apoderado de la parte demandante, por medio de presente me permito adjuntar 

liquidación del crédito.  

Una vez quede en firme la liquidación, solicitó se le ordene al Banco Agrario de 

Colombia, la entrega del título número 413230003854922, por la suma equivalente 

a CUARENTA Y UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

QUINIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS ($41.685.543) a favor de JUAN FELIPE 

MUÑOZ ARANGO 

Cordialmente,  

JUAN FELIPE MUÑOZ ARANGO 
C.C 1.128.282.359 de Medellín 
T.P: 226.014 C.S.J  

Plazo Hasta 01-mar-99
14-mar-99

Máxima 01-ene-07
 Mora Hasta (Hoy) 30-sep-22 04-ene-07

Comercial x